

Toruń, dnia 14.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne Znak: DH/ZP - 20/2015 na dostawę dźwignika hydraulicznego z usługą montażu – pytania Wykonawcy.

W dniu 09.09.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Czy zakres długości obsługiwanych kontenerów może być dopuszczalny od 5500 mm do 6500 mm?

Odpowiedź: Tak. Proponowany zakres mieści się w przedziale wartości , który jest wskazany w Opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 6 do siwz .

W dniu 11.09.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania o następującej treści:

1. Na jakiej odległości od osi żurawia, udźwig ma wynosić 24000 kg?

Odpowiedź: Wymaganie ma być zgodne ze siwz.

2. Czy masa dźwignika może wynosić około 3000kg?

Odpowiedź: Nie. Wymaganie ma być zgodne ze siwz.